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Centrum Usług Wspólnych w Konstancinie-Jeziornie
ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna

Anita Zakrzewska – dyrektor
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cuw [dot] konstancinjeziorna [dot] pl
(iolczak[at]cuw[dot]konstancinjeziorna[dot]pl).

Agnieszka Zawistowska – główny specjalista ds. oświatowych
tel.: 22 484 24 34,

azawistowska cuw [dot] konstancinjeziorna [dot] pl
(azawistowska[at]cuw[dot]konstancinjeziorna[dot]pl).

Celem działania Centrum Usług Wspólnych jest zwiększenie efektywności
zarządzania środkami publicznymi oraz usprawnienie realizacji zadań
oświatowych.

CUW obecnie realizuje zadania własne Gminy Konstancin-Jeziorna wynikające z
ustawy prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty, ustawy Karat Nauczyciela,
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, ustawy o systemie informacji
oświatowej, ustawy o finansach publicznych, ustawy o rachunkowości i innych ustaw
oraz zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, w szczególności:

kontrola wypełniania obowiązku nauki,
tworzenie i prowadzenie lokalnej bazy danych SIO,
przeprowadzanie procedury weryfikacji dostępu do bazy danych SIO oraz
udzielanie upoważnień do dostępu do bazy danych SIO w imieniu Burmistrza,
rejestracja placówek publicznych i niepublicznych w rejestrze Szkół i Placówek
Oświatowych w SIO,
przygotowywanie projektów uchwał i zarządzeń w zakresie zadań oświatowych
oraz konsultacje ich zapisów z radcą prawnym,
przeprowadzenie procedury awansu zawodowego dla nauczycieli placówek
oświatowych,
przeprowadzenie procedury konkursów na stanowiska dyrektorów placówek
oświatowych oraz powierzenia obowiązków dyrektora placówki oświatowej,
prowadzenie ewidencji szkół i placówek niepublicznych,
obsługa programów rządowych w tym rozliczanie dotacji celowych,
comiesięczne naliczanie dotacji i roczne rozliczanie przekazanych dotacji dla
placówek niepublicznych,



wystawianie not obciążeniowych w sprawach dotyczących rozliczeń pomiędzy
gminami dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli,
organizowanie dowozu uczniów (w tym niepełnosprawnych) do szkół
publicznych,
obsługa funduszu zdrowotnego dla nauczycieli,
analiza arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli publicznych szkolny oraz ich
aneksów na dany rok szkolny,
rozliczanie środków funduszu pracy przeznaczonych na dofinansowanie
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych.

W niedługim czasie CUW będzie realizował obsługę księgowo-płacową gminnych
przedszkoli, szkół i żłobka.
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